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Rautavaaran kirjasto kuuluu Rutakko-kirjastoverkostoon. Vuoden 2024 
aikana Rutakko-verkoston kirjastojohtajat ovat uudistaneet Rutakon 
käyttösääntöjä. Käyttösäännöt on käsitelty Rutakko-kokouksessa 9.10.2024 
lähetettäväksi kuntiin hyväksyttäväksi. 
 
Rutakko-kirjastoverkon yhteiset käyttösäännöt laadittiin uudistuneen 
kirjastolain myötä 1.9.2017 yhteistyössä kirjastoverkon kirjastojen kesken. 
Toimintaympäristön muuttumisen myötä käyttösääntöjä on tarve päivittää 
vastaamaan paremmin kirjastojen toimintaa. Käyttösääntöihin on muun 
muassa lisätty Suonenjoen kaupunginkirjasto ja maininnat 
omatoimikirjastoista, päivitetty aineiston osalta tätä päivää vastaavaksi ja 
pyritty selkeyttämään muutenkin kirjaston käyttöön liittyviä sääntöjä.  
 
Päivitetyt käyttösäännöt eivät eroa merkittävästi edellisistä. Päivitetyissä 
käyttösäännöissä huomioidaan Suonenjoen liittyminen verkostoon vuonna 
2024. Käyttösäännöissä mainitaan omatoimikirjastojen käytöstä, niitä on 
päivitetty aineiston osalta nykyaikaa vastaavaksi ja niissä pyritty 
selkeyttämään kirjaston käyttöön liittyviä sääntöjä. 
 
Käyttösäännöt ovat samat kaikissa Rutakko-kirjastoissa ja tulevat voimaan 
1.1.2025 alkaen. 
 
Laki yleisistä kirjastoista (1492/2016) 14 § sallii kirjastoille oikeuden laatia 
käyttösäännöt: ”Kunta voi hyväksyä yleisen kirjaston käyttösäännöt, joilla 
edistetään kirjaston sisäistä järjestystä, turvallisuutta ja viihtyisyyttä. 
Käyttösäännöissä voidaan antaa määräyksiä kirjaston tilojen ja omaisuuden 
käytön ohella kirjastoaineiston lainaamisesta, varaamisesta, 
palauttamisesta ja palauttamisen määräajoista sekä lainauskiellosta, 
kirjaston käyttökiellosta ja maksuista.” Kuntaliitto on antanut ohjeet kunnille 
käyttösääntöjen laatimiseksi Yleiskirjeen dnro 7/2017 liitteessä. 
 
Käyttösäännöt asiakirjaliitteenä. 

 
Esittelijä Vs. hyvinvoinnin palvelualuejohtaja Silja Kavilo 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Rutakko-verkoston päivitetyt 

käyttösäännöt. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


